
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Dora Drabíková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Modernizace výuky požární ochrany na základních školách 

Autor posudku Ing, Martin Ficek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

Práce je zaměřena na zajímavé a potřebné téma. Práce je čtivá, logicky strukturovaná a text na 

sebe navazuje. Je stanoven jasný cíl, který byl splněn za využití standardních metod, leč 

o vhodnosti některých lze vést diskuzi. Práci se nevyhnuly jisté jazykové i formální nedostatky, 

například špatně umístěná kapitola o cílech a metodách, obrázky nejdou moc dobře přečíst a na 

některé se v textu neodkazuje či využívání aktivního tvaru psaní. 

Dále lze vytknout, že v teoretické části by mohlo být více informací o vzdělávání v dané 

problematice na ZŠ. Také autorka řeší, na jaký operační systém (OS) se zaměří, a přitom dnes 

je běžné navrhovat aplikace, které fungují na většině OS. 

Vysoce oceňuji aplikovatelnost návrhů, dále pak využívání moderních technologií a tím pádem 

reálný přínos pro danou problematiku. 

Celkově hodnotím práci jako velmi dobrou a doporučuji ji k obhajobě před komisí státní 

závěrečné zkoušky. 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Proč řešíte OS na kterém SW poběží, když lze udělat aplikaci fungující na většině OS 

(IOS, Windows, Linux, Android atd.)? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

2. Uvažujete i o zapojení rozšířené reality pro potřeby aplikace? Případně jak? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 06.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


